
Honda HR-V ценовник.
Со препорачани малопродажни цени. 

Важи од 15.08.2022.



ЦЕНОВНИК

Погон Опрема Снага на 
бензински / 
електричен 

мотор kW (KS)

Трансмисија Малопродажна 
цена во евра

Малопродажна 
цена во денари

2WD Elegance 79 (106) / 96 
(131) E-CVT 33.990 2.107.380

2WD Advance 79 (106) / 96 
(131) E-CVT 36.990 2.293.380

2WD Advance Style 79 (106) / 96 
(131) E-CVT 38.990 2.417.380

HR-V HYBRID

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

* Доплата за металик боја - 800 евра

* За точната цена на секој автомобил Ве молиме да се консултирате 
со Вашиот продажен советник. Цените се информативни и се со

* вклучен ДДВ од 18%. Производителот го задржува правото на 
дополнителна измена на цените и нивото на сериска опрема.



БЕЗБЕДНОСТ
ABS (систем против блокирање на кочниците при кочење) 
Вoздушни перничиња за возач и совозач 
Совозачко воздушно перниче со можност за исклучување 
Странични предни воздушни перничиња 
Воздушни завеси за предните и за задните странични 
стакла
Дополнителна серво асистенција при нагло кочење (BA) 
Систем за кочење при потенцијален судир (CMBS) 
Систем за контрола на брзината при потенцијален судир 
Сензор за притисок во пневматиците (DWS) 
SRS воздушно перниче за возачот (со едно ниво на 
полнење) 
Emergency Call (за Европа) 
Eлектронски пренос на силата на кочење на сите тркала 
(EBD) 
Стоп сигнал (идикатор)
Систем за предупредување пред потенцијален судир 
(FCW) 
Адаптибилен ограничувач на брзината
Интелигентен ограничувач на брзината 
ISOFIX подготовка за детско седиште/ I-size
Систем за асистенција при одржување на возилото во 
коловозната лента (LKAS)
Систем за кочење при возење со мали брзини 
Систем за следење при возење со мали брзини
Систем за асистенција при одржување на возилото во 
коловозната лента во свиоци (RDM)
Систем за препознавање на сообраќајните знаци (TSR) 
Систем за пролизгување (VSA)

ЗАШТИТА
Имобилизатор 
Далечинско централно заклучување со два клуча на 
преклопување
Алaрмен систем 
Селективно затворање на вратите 
Интелигентен систем за влегување и стартување 
Покривка на багажниот простор

ВНАТРЕШНОСТ
Внатрешни рачки – сребрени
Седишта – текстил во црна боја

ФУНКЦИОНАЛНОСТ И ТЕХНОЛОГИЈА
Асистеницја за дополнителна стабилност во свиоци (AHA) 
ECON копче- асистенција за поекономично возење 
Режим на возење ECON/SPORT/NORMAL
Електронска рачна кочница
Копче за автоматска активација на рачна кочница
Електрoпрогресивен серво управувач (EPS) со варијабилна 
промена на брзина (VGR)
Помош при тргнување на нагорнина (HSА) 
Помош при тргнување на удолнина 
Отвори за вентилација позади
Автоматски брисачи 
Кука во багажик 
Адаптивен темпомат 
Електрично подесување на ретровизорите со грејачи

Наслон за раце напред 
Електрика на прозорци (предни и задни) 
Возачко седиште подесиво по височина
Место за документи на предни седишта – возачко
Грејачи на седишта (напред)
Далечинско отворање/затворање на прозорците и 
ретровизорите (опција на клучот)
Багажен простор со дупло дно 
Преклопување на седиштата со едно движење 
Паркинг сензори (4 напред: 4 позади)
Деллива задна клупа – 60/40
Наслон за раце назад 
Задна паркинг камера 
Огледала на штитниците за сонце 
Волан подеслив по висина и длабина

ВНАТРЕШНИ СВЕТЛА
Амбиентално кровно светло 
Светло напред 
Светло за читање (напред) 
Осветлување на брзиномер 
Светло за читање (назад) 
Светло на штитниците за сонце 
Светло во багажник

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
DAB радио
BluetoothTM Hands Free Telephone (HFT)
Honda CONNECT with Navigation (9” touchscreen, AM/FM/
DAB, Apple Carplay and Android Auto)
Звучници – 4
Аудио команди на воланот
USB Напред – 1USB & 1CHG
Wireless Apple Carplay

НАДВОРЕШНОСТ
Надворешна Shark антена
Амбле e:HEV
Предна маска во боја на каросеријата
Ретровизори во боја на каросеријата
Спојлер
Лајсна на прозорците - сјај

НАДВОРЕШНИ СВЕТЛА
Автоматски предни светла – LED
LED дневни светла
Автоматско гаснење на светлата (функција доаѓање/
заминување од дома)
Автоматско регулирање на долгите светла (High Beam 
Support System)
Тип на задни светла - LED

ТРКАЛА
Кит за репарација
Гуми напред/назад – 225/50 R18
Алуминиумски бандажи
Величина и дизајн – 18” Black cut

ELEGANCE

НИВОА НА ОПРЕМА



ВНАТРЕШНОСТ
Информации за мртва точка и надгледување на движења 
во аглите

ВНАТРЕШНОСТ
Внатрешен панел – сребрен
Кожен волан
Седишта – синтетичка кожа & текстил во црна боја

ФУНКЦИОНАЛНОСТ И ТЕХНОЛОГИЈА
Самозатемнувачки ретровизор
Електрично преклопување на ретровизорите
Самоподесување на надворешен ретровизор при од 
наназад
Место за документи на предни седишта – возачко/
совозачко

Загревање на преден ветробран
Грејач на волан
Отворање на врата од багажник на сензор – со Walk Away 
Close

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
Звучници – 4+2TW
USB назад – 2

НАДВОРЕШНОСТ
Надворешни рачки во боја на каросерија
Лајсна на прозорците – висок сјај

НАДВОРЕШНИ СВЕТЛА
Предни светла за магла - LED

ВНАТРЕШНОСТ
Седишта – светло сива синтетичка кожа & текстил
Ексклузивен изглед – портокалова лајсна на предната 
конзола, портокалов конец на менувачот и седиштата

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
Звучници – 4+4TW+CTR+Woofer
Speakers – Premium Audio
Wireless полнење

НАДВОРЕШНОСТ
Покрив во друга боја
Ретровизори – иста со бојата на покривот, освен за бела 
боја со црн покрив каде ретровизорите се сини
Кровни носачи
Ексклузивен изглед – портокалова странична лајсна/украс 
во три бои на предната маска

НАДВОРЕШНИ СВЕТЛА
Активно осветлување во свиоци – LED
Автоматско подесување на предните светла

ADVANCE – Elegance +

ADVANCE STYLE – Advance +

honda-at.com.mk 02/309-5535; 02/309-5536


